様式第３号（第８条関係）

新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金交付申請書兼請求書

年  月  日

あわら市長 様

 住 所

                        企 業 名

                        代表者名

                   電 話

  年  月  日付あわら市指令あ商第    号で利子補給適用認定のあっ

た利子補給金を、下記のとおり交付申請します。

記

融資名 福井県新型コロナウイルス感染症対応資金

金融機関名(支店名)                (           支店)

融 資 金 額                       円

融 資 期 間
年    月    日から

年    月    日まで

据置期間/（金 利）           月/(利率        ％)

あわら市利子補給
対象期間

年    月    日から（37月目）
年    月    日まで（60月目以内）

対象支払利子額    円（対象融資上限額3,000万円）

（振込先）

金融機関名 （      支店）

口座の種類 普 通    ・    当 座

口座番号

口座名義人

（フリガナ）

     年交付申請額              円

添付書類

①通帳の表紙内側、見開き2ページの写し（振込先の確認できるもの） ②利子支払証明書